CONTRA EL FUEGO, sita en Camino Gral. Be!grano N° 1735/57- Lanús 
Este, mediante su Presidente el Lic. Osvaldo O. Bresciani- D.N.I. NO 
04.404428. La misma consiste en una (1) Bandera de la Defensa Civil, 
siendo el valor de la misma de Pesos Quinientos Cuarenta y Cinco con 
00/100 ($545,00), constando antecedentes en el Expediente N° C-
810.409/06.- D.E. y 0-00135/07.- H.C.D.- 

Artkuo-2°.-Destínase la donación mencionada en el articulo 10  a la Dirección de 
Coordinación Municipal de Defensa Civil, dependiente de la Secretaría de 
Salud de la Municipalidad de Lanús.